BERTRANGE

GUENANGE

UCKANGE

FAMECK

FLORANGE

SEREMANGE

HAYANGE

Arréts en gras : horaires indiqués dans les tableaux

CARREFOUR

Poste

Nursie

Rue Haute
St-Benoit

Boucle St-Exupéry
Eglise St-Matthieu
Village

Route de Metz
Mairie

Temple
Chardonnerets
Berry

Petite Fontaine
St-Hubert
Maison Médicale
Zone Artisanale (lycée Jean Macé)
Bouvreuils
Mermoz

De Wendel

Jeanne d'Arc
Place du Marché
Chéteau
Strashourg
Nancy

Metz
Gendarmerie
Dinandiers
Descartes

Le Réveil

Oury Sud
Centrale

Verdun

Ponts

Suzange
Fenderie

Point du jour
Bureau Central
Hopital

Parc Public

Gare SNCF

Zone Artisanale

Pompiers

MARSPICH LEP MARYSE BASTIE
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Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont
1 calculés pour des conditions normales de circulation.

ne circulent pas le 1 mai.

BERTRANGE Carrefour

GUENANGE Poste

GUENANGE Rue Haute

GUENANGE Boucle St-Exupéry
GUENANGE Village

UCKANGE Mairie

UCKANGE Petite Fontaine

UCKANGE St-Hubert

FAMECK Zone Artisanale (lycée Jean Macé)
FAMECK Mermoz

FAMECK Place du Marché

FAMECK Strasbourg

FAMECK Metz

FLORANGE Oury Sud

FLORANGE Centrale

SEREMANGE Suzange

HAYANGE Bureau Central

HAYANGE Gare SNCF

HAYANGE Marspich LP Maryse Bastié

6.51
6.54
6.57
7.00
7.03
m

718
719
7.23
7.25
7.27
7.28
730
7.35
7.36
739
743
746
7.50

#"  Pour estimer I'horaire de passage a votre arrét,
ajoutez T min environ entre chaque arrét.

7.25
127
7.28
7.30
735
7.36
739
743
746
750

Les bus



MARSPICH LEP MARYSE BASTIE
Pompiers

Zone Artisanale

Gare SNCF

Parc Public

Esplanade

Hopital

Bureau Central

HAYANGE

Point du jour

SEREMANGE Fenderie
Suzange

Ponts

Verdun

Centrale

FLORANGE Oury Sud
Le Réveil

Descartes

Dinandiers
Gendarmerie

Metz

Nancy

Strashourg
Chateau

Place du Marché
Jeanne d'Arc

De Wendel
Mermoz

FAMECK

Bouvreuils

Zone Artisanale (lycée Jean Macé)

Maison Médicale

St-Hubert

Petite Fontaine

Berry

UCKANGE Chardonnerets
Temple

Mairie

Route de Metz
Village

Eglise St-Matthieu
Boucle St-Exupéry
GUENANGE St-Benoit
Rue Haute

Nursie

Poste

BERTRANGE CARREFOUR

Arréts en gras : horaires indiqués dans les tableaux
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Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont
1 calculés pour des conditions normales de circulation.

ne circulent pas le 1 mai.

HAYANGE Marspich LP Maryse Bastié
HAYANGE Gare SNCF

HAYANGE Esplanade

HAYANGE Bureau Central
SEREMANGE Suzange

FLORANGE Centrale

FLORANGE Oury Sud

FAMECK Metz

FAMECK Strasbourg

FAMECK Place du Marché

FAMECK Mermoz

FAMECK Zone Artisanale (lycée Jean Macé)
UCKANGE St-Hubert

UCKANGE Petite Fontaine

UCKANGE Mairie

GUENANGE Village

GUENANGE Boucle St-Exupéry
GUENANGE Rue Haute

GUENANGE Poste

BERTRANGE Carrefour

6.00
6.07
6.15
6.18
6.21
6.24
6.28

#"  Pour estimer I'horaire de passage a votre arrét,
ajoutez T min environ entre chaque arrét.

17.28
17.31
1733
17.35
17.38
1742
1743
17.49
17.50
17.51
1753
17.55
18.00
18.01
18.08
18.16
18.19
18.22
18.25
18.29

Les bus



