

BERTRANGE		CARREFOUR
		Poste
		Nursie
		Rue Haute
		St-Benoit
GUÉNANGE		Boucle St-Exupéry
		Église St-Matthieu
		Village
		Route de Metz
		Mairie
		Temple
UCKANGE		Chardonnerets
		Berry
		Petite Fontaine
		St-Hubert
		Maison Médicale
	Zone Artisanale (lycée Jean Macé)	
		Bouvreuils
		Mermoz
		De Wendel
		Jeanne d'Arc
FAMECK		Place du Marché
		Château
		Strasbourg
		Nancy
		Metz
		Gendarmerie
		Dinandiers
		Descartes
		Le Réveil
FLORANGE		Oury Sud
		Centrale
		Verdun
		Ponts
SERÉMANGE		Suzange
		Fenderie
		Point du jour
		Bureau Central
		Hôpital
		Parc Public
HAYANGE		Gare SNCF
		Zone Artisanale
		Pompiers
MARPICH LEP MARYSE BASTIÉ		



Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation. Pour estimer l'heure de passage à votre arrêt, ajoutez 1 min environ entre chaque arrêt.

Horaires valables du 2 janvier au 31 août 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1^{er} mai.

Du lundi au vendredi en période scolaire

sauf jours fériés

BERTRANGE Carrefour	6.51
GUÉNANGE Poste	6.54
GUÉNANGE Rue Haute	6.57
GUÉNANGE Boucle St-Exupéry	7.00
GUÉNANGE Village	7.03
UCKANGE Mairie	7.11
UCKANGE Petite Fontaine	7.18
UCKANGE St-Hubert	7.19
FAMECK Zone Artisanale (lycée Jean Macé)	7.23
FAMECK Mermoz	7.25 7.25
FAMECK Place du Marché	7.27 7.27
FAMECK Strasbourg	7.28 7.28
FAMECK Metz	7.30 7.30
FLORANGE Oury Sud	7.35 7.35
FLORANGE Centrale	7.36 7.36
SERÉMANGE Suzange	7.39 7.39
HAYANGE Bureau Central	7.43 7.43
HAYANGE Gare SNCF	7.46 7.46
HAYANGE Marpich LP Maryse Bastié	7.50 7.50

	MARSPICH LEP MARYSE BASTIÉ	●
	Pompiers	○
	Zone Artisanale	○
	Gare SNCF	○
	Parc Public	○
HAYANGE	Esplanade	○
	Hôpital	○
	Bureau Central	○
	Point du jour	○
SERÉMANGE	Fenderie	○
	Suzange	○
	Ponts	○
	Verdun	○
	Centrale	○
FLORANGE	Oury Sud	○
	Le Réveil	○
	Descartes	○
	Dinandiers	○
	Gendarmerie	○
	Metz	○
	Nancy	○
	Strasbourg	○
	Château	○
FAMECK	Place du Marché	○
	Jeanne d'Arc	○
	De Wendel	○
	Mermoz	○
	Bouvreuils	○
	Zone Artisanale (lycée Jean Macé)	○
	Maison Médicale	○
	St-Hubert	○
	Petite Fontaine	○
	Berry	○
UCKANGE	Chardonnerets	○
	Temple	○
	Mairie	○
	Route de Metz	○
	Village	○
	Église St-Matthieu	○
	Boucle St-Exupéry	○
GUÉNANGE	St-Benoit	○
	Rue Haute	○
	Nursie	○
	Poste	○
BERTRANGE	CARREFOUR	●



Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation. Pour estimer l'horaire de passage à votre arrêt, ajoutez 1 min environ entre chaque arrêt.

Horaires valables du 2 janvier au 31 août 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1^{er} mai.

Du lundi au vendredi en période scolaire

sauf jours fériés

HAYANGE Marspich LP Maryse Bastié	17.28
HAYANGE Gare SNCF	17.31
HAYANGE Esplanade	17.33
HAYANGE Bureau Central	17.35
SERÉMANGE Suzange	17.38
FLORANGE Centrale	17.42
FLORANGE Oury Sud	17.43
FAMECK Metz	17.49
FAMECK Strasbourg	17.50
FAMECK Place du Marché	17.51
FAMECK Mermoz	17.53
FAMECK Zone Artisanale (lycée Jean Macé)	17.55
UCKANGE St-Hubert	18.00
UCKANGE Petite Fontaine	6.00 18.01
UCKANGE Mairie	6.07 18.08
GUÉNANGE Village	6.15 18.16
GUÉNANGE Boucle St-Exupéry	6.18 18.19
GUÉNANGE Rue Haute	6.21 18.22
GUÉNANGE Poste	6.24 18.25
BERTRANGE Carrefour	6.28 18.29